

Inter Ejendomme ApS

Christian X's Vej 56, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 77 76 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Peter Alexis Georg Jein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Ejendomme ApS Christian X's Vej 56 8260 Viby J CVR-nr.: 32 77 76 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Alexis Georg Jein Lars Brammer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Intertrade Holding ApS
Dattervirksomheder	Marselis Boulevard 28 ApS, Åbyhøj Highlander IV, Skanderborg Bakker ApS, Viby J Smedeland 26B Komplementar ApS, Viby J K/S Smedeland 26B, Viby J K/S Fredericiagade 84, Hellerup Komplementarselskabet Fredericiagade 84 IvS, Hellerup
Associerede virksomheder	Crescendo A/S, Viby Kolding Bypark ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive virksomheder inden for ejendomme og tilknyttede brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 444.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.887.565 kr. mod 7.904.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	0	444.300
Andre driftsindtægter	2.875.318	2.006.004
Andre eksterne omkostninger	-257.822	-360.681
Bruttoresultat	2.617.496	2.089.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-75.218
Driftsresultat	2.617.496	2.014.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.469.653	4.878.871
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.034.599	2.066.507
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	542.926	576.385
Andre finansielle indtægter	48.911	51.988
Øvrige finansielle omkostninger	-57.022	-346.396
Resultat før skat	13.656.563	9.241.760
Skat af årets resultat	-768.998	-1.337.516
Årets resultat	12.887.565	7.904.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.092.733	4.698.665
Overføres til overført resultat	8.794.832	3.205.579
Disponeret i alt	12.887.565	7.904.244

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	4.174.681
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.174.681
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.727.964	14.003.161
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.266.820	6.595.328
Andre tilgodehavender	250.000	106.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.244.784	20.704.569
Anlægsaktiver i alt	26.244.784	24.879.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.420.988	20.393.451
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.416.667	53.450
Andre tilgodehavender	2.083.373	1.605.809
Tilgodehavender i alt	39.921.028	22.052.710
Likvide beholdninger	4.497	3.791.448
Omsætningsaktiver i alt	39.925.525	25.844.158
Aktiver i alt	66.170.309	50.723.408

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.713.722	7.620.989
6	Overført resultat	34.832.870	26.038.039
	Egenkapital i alt	<u>46.671.592</u>	<u>33.784.028</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	21.484	22.872
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.484</u>	<u>22.872</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.713.506
	Deposita	24.536	70.850
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.536</u>	<u>2.784.356</u>
	Gældsforpligtelser	0	163.966
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.550.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.160	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.216.309	4.615.430
	Selskabsskat	770.352	1.314.610
	Anden gæld	176.876	4.488.146
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.452.697</u>	<u>14.132.152</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.477.233</u>	<u>16.916.508</u>
	Passiver i alt	<u>66.170.309</u>	<u>50.723.408</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	2018	2017
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	4.513.076	8.728.117
Afgang i årets løb	-4.513.076	-4.215.041
Kostpris 31. december 2018	0	4.513.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-338.395	-509.224
Årets afskrivninger	0	-75.218
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	338.395	246.047
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-338.395
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	4.174.681
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	10.477.500	11.663.125
Tilgang i årets løb	2	10.377.500
Afgang i årets løb	0	-11.563.125
Kostpris 31. december 2018	10.477.502	10.477.500
Opskrivninger 1. januar 2018	2.383.034	768.511
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.197.397	1.512.474
Årets tilbageførsler på afgang	0	102.049
Opskrivninger 31. december 2018	10.580.431	2.383.034
Modregnet i tilgodehavender	670.031	1.142.627
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	670.031	1.142.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	21.727.964	14.003.161
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marselis Boulevard 28 ApS	Åbyhøj	100 %
Highlander IV, Skanderborg Bakker ApS	Viby J	100 %
Smedeland 26B Komplementar ApS	Viby J	100 %
K/S Smedeland 26B	Viby J	100 %
K/S Fredericiagade 84	Hellerup	100 %
Komplementarselskabet Fredericiagade 84 IvS	Hellerup	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.500.000	2.500.000
Tilgang i årets løb	1.750.000	0
Afgang i årets løb	-446.440	0
Kostpris 31. december 2018	3.803.560	2.500.000
Opskrivninger 1. januar 2018	4.095.328	2.028.821
Årets resultatandel	3.034.599	2.066.507
Udbytte	-6.666.667	0
Opskrivninger 31. december 2018	463.260	4.095.328
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.266.820	6.595.328
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Crescendo A/S	Viby	33,33 %
Kolding Bypark ApS	Åbyhøj	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	7.620.989	2.922.324
Resultatandel	4.092.733	4.698.665
	11.713.722	7.620.989
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	26.038.039	22.832.460
Årets overførte overskud eller underskud	8.794.831	3.205.579
	34.832.870	26.038.039

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S og Highlander IV, Skanderborg Bakker ApS. Der er indestående på bankkontoen pr. 31.12.2018.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S og K/S Smedeland 26B. Der er indestående på bankkontoen pr. 31.12.2018.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Danske Bank A/S og K/S Fredericiagade 84. Gælden udgør pr. 31.12.2018 t.kr. 11.548.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en selskabs- og ejendomsadministrationsaftale med Crescendo Administration ApS. Det årlige honorar udgør 75 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af partnerne med 3 måneders varsel til udløbet af et kalenderår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Intertrade Holding ApS, CVR-nr. 20868902 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Intertrade Holding ApS, Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Henning Brammer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-05-29 18:55:57Z

NEM ID 

Peter Alexis Georg Jein

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 87.48.xxx.xxx

2019-05-29 20:34:37Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-05-29 20:36:53Z

NEM ID 

Peter Alexis Georg Jein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-224301049863

IP: 93.187.xxx.xxx

2019-06-03 16:38:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PL77L-H7EWH-H73PD-ITLOY-MSG5F-4BSG1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>